PREV/ == PREVUPE - 2015

S0 tarbwor 0 RESULTADO DO SIMULADO PRESENCIAL

Polo: 16 - Goiana

Prédio:  Autarquia Educacional de Ensino Superior de Goiana valor da Questao: 0,20

INSC NOME Ling Cie_ N Cie_.H Mate Acertos Nota Lingua Ord_ P Ord_G
507159 ALISSON FERREIRA DA SILVA 6 3 5 0 14 3,0 Espanhol 56 4199
505522 ANA CARLA MENDES DE CARVALHO 10 7 10 1 28 6,0 Espanhol 5 247

522335 ANA CAROLYNE DE OLIVEIRA AGUIAR 4 4 7 1 16 3,0 Inglés 51 3752
504425 ANA CATARINE TAVARES DA SILVA 4 10 5 1 20 4,0 Inglés 32 2347
514659 ANDREA BERNARDO HILARIO DA SILVA 7 8 5 1 21 4,0 Inglés 19 1784
521845 ANTONIO ROBERTO SANTOS GONGCALO 5 8 5 2 20 4,0 Inglés 30 2292
990391 ANTONIO SEVERINO FELIX NETO 10 8 8 3 29 6,0 Espanhol 3 174

505550 BEATRIZ MARIA DA SILVA 6 4 5 2 17 3,0 Inglés 43 3254
507356 BEATRIZ NUNES DA COSTA 6 6 5 3 20 4,0 Espanhol 29 2179
515281 BRUNA REGINA MENEZES DA SILVA 7 4 3 3 17 3,0 Inglés 42 3171
512203 CLEYBSON DE SANTANA SILVA 3 4 9 2 18 4,0 Espanhol 41 3126
507295 CLEYTON DE MELO BELARMINO 3 4 4 1 12 2,0 Inglés 68 4711
506392 DANIEL AUGUSTO DA SILVA ALVES 5 4 8 1 18 4,0 Espanhol 40 3044
505668 DAYANE MARIA DOS SANTOS 5 3 6 2 16 3,0 Inglés 46 3642
990404 DIANA CAMPOS DA SILVA 5 4 5 1 15 3,0 Inglés 53 3975
512087 DIOVANA PEREIRA DA SILVA BARBOSA 4 4 5 2 15 3,0 Inglés 55 4037
520813 EDGLEIDISON JOSE DE SOUZA 8 5 6 2 21 4,0 Inglés 16 1683
990477 EDSON FERREIRA CORDEIRO JUNIOR 6 6 6 3 21 4,0 Inglés 21 1843
512229 EDSON MARTINS DA SILVA 3 4 4 2 13 3,0 Espanhol 64 4539
511695 ELIANE SANTOS SILVA 7 3 9 3 22 4,0 Espanhol 14 1452
990400 EMANUELLY ALVES JORDAO 8 2 8 0 18 4,0 Espanhol 38 2777
514879 ERANDY PONTES RODRIGUES JUNIOR 7 2 4 2 15 3,0 Espanhol 52 3850
520639 EUDA PRISCILA FERREIRA DE LIMA 9 5 7 1 22 4,0 Inglés 13 1344
514399 EWERTON DE MATOS MOURA MELO 5 6 9 2 22 4,0 Espanhol 15 1594
521614 FERNANDA PATRICIA BATISTA DE ALMEIDA 3 3 7 1 14 3,0 Inglés 59 4359
509632 FERNANDO WILLIAM DA SILVA E SANTOS 5 6 7 3 21 4,0 Espanhol 25 1915
506570 GEISIELE ALVES DOS SANTOS VILARIM 5 4 6 1 16 3,0 Espanhol 47 3683
507021 GUSTAVO JOSE DA COSTA SILVA 4 5 5 2 16 3,0 Espanhol 49 3734
505890 IGOR ALVES SANTOS SILVA 4 2 6 0 12 2,0 Inglés 67 4680
518020 JAADIEL ANISIO DA SILVA 1 4 6 3 14 3,0 Inglés 60 4385
512090 JAMILLY PAULINO DA SILVA 4 2 2 1 9 2,0 Inglés 70 4891
512271 JESSICA MARIA GOMES RODRIGUES 6 3 3 1 13 3,0 Espanhol 61 4414
515679 JOAO GABRIEL PENAFORTE CARNEIRO 6 7 6 2 21 4,0 Inglés 22 1849
506945 JOYCE MARIA DA SILVA 5 5 4 1 15 3,0 Espanhol 54 3979
509999 KAALINE ARAUJO DA SILVA 5 3 3 1 12 2,0 Espanhol 66 4620
505413 KARLA SANTOS DA SILVA 9 5 7 2 23 5,0 Espanhol 11 1044
990401 KASSIANO ARAUJO DA SILVA 9 10 10 0 29 6,0 Inglés 4 196

521196 LEA KARLA COSMO DA SILVA 7 7 0 19 4,0 Espanhol 36 2495
501643 LUANA ANGELICA AIRES RODRIGUES JORDAO 10 10 8 2 30 6,0 Inglés 2 122

513835 LUIS FILIPE DE LIMA SANTOS 6 5 10 0 21 4,0 Espanhol 24 1893
508332 MARIA EDUARDA ARAUJO DA SILVA 7 4 1 0 12 2,0 Espanhol 65 4602
512895 MARIA EDUARDA DA SILVA TAVORA 4 4 6 0 14 3,0 Inglés 57 4313
511322 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA 9 6 10 2 27 5,0 Inglés 6 369

510878 MARIA FERNANDA DA SILVA 6 4 6 5 21 4,0 Espanhol 20 1819
501690 MARIA LUIZA DIAS PIMENTEL 4 3 5 1 13 3,0 Inglés 63 4497
509093 MARIANA FERREIRA DE SOUZA 7 7 7 3 24 50 Espanhol 10 932

520567 MATHEUS WILLIAM CORIOLANO DA LUZ 5 5 6 2 18 4,0 Inglés 39 2994
512110 MAYARA CORREA DA SILVA 11 7 5 2 25 5,0 Espanhol 7 607

516529 MEICKCLEIA DA SILVA FILHA 5 8 5 1 19 4,0 Espanhol 37 2665
505662 MIRELLI BARBOSA SILVA DE MOURA 7 5 7 2 21 4,0 Inglés 18 1755
514903 MONIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA 3 5 4 2 14 3,0 Inglés 58 4342
990403 NAISE MARIA OLIVEIRA SANTANA 5 4 10 1 20 4,0 Inglés 31 2297
522473 NATALIA KARYNE MENDONCA RODRIGUES 7 3 9 2 21 4,0 Espanhol 17 1745

quinta-feira, 1 de outubro de 2015 Pagina 1 de 2



PREVY/:

A% Pré-Vestibulor do
Veiversidede de Panomboto

Polo:

Prédio:

16 - Goiana

PREVUPE - 2015
RESULTADO DO SIMULADO PRESENCIAL

Autarquia Educacional de Ensino Superior de Goiana

Valor da Questao: 0,20

INSC

520103
519791
515869
502229
514004
519233
506900
990475
503246
503979
514460
512772
522052
990402
502571
518681
521221

NOME

NATAN LUCAS DA SILVA ALVES

NICCOLLY CRISTINNA CORDEIRO DA SILVA
POLIANA ROSENDO DE MENDONCA
RAELLI PAULA VIEIRA DA SILVA

RAYANNE CANDIDO DA SILVA

RENATA SANTOS DE MOURA

RODRIGO H. RIBEIRO CORREIA SILVA
SABRINA DA SILVA PEREIRA

SAMARA ALVES DE OLIVEIRA

THAIS COELHO CAVALCANTE

THAIS LOPES DE FRANGA

THAYNA DE LIMA SILVA

VANESSA DAVILA FERREIRA

VICKTOR JOSE MIRANDA DA SILVA
VICTOR JOEL BRAGA SOUZA DOS SANTOS
VYCTOR HENRIQUE ARAUJO DE ABREU
YSAMARA PEREIRA DE SOUZA

Ling

6
4
6

Juny
o

© N O~ 00O ~M~NOOTNO N D

Cie_N Cie H

4

O O NN OO NS DMNOODMOOOOTO

6
5
4
10
3
6

=
[N

© O 0N O N 00O NN

Mate

[

PN W WONENORFRPRRFEPEPNWEN

Acertos

17
16
16
31
13
20
25
19
16
20
20
21
19
11
23
20
25

Nota
3,0
3,0
3,0
6,0
3,0
4,0
5,0
4,0
3,0
4,0
4,0
4,0
4,0
2,0
5,0
4,0
5,0

Lingua
Espanhol
Inglés
Espanhol
Inglés
Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Espanhol

Ord_P
44
50
45

1
62
28

9
35
48
27
33
23
34
69
12
26

8

Ord_G
3267
3743
3574

81
4474
2135
767
2474
3699
2107
2349
1857
2416
4762
1288
2104
659

Total do Polo: 70
Total: 70

quinta-feira, 1 de outubro de 2015

Pagina 2 de 2



