

PREVUPE - 2015

RESULTADO DO SIMULADO PRESENCIAL

Polo: 16 - Goiana

Prédio: Autarquia Educacional de Ensino Superior de Goiana Valor da Questão: 0,20

INSC	NOME	Ling	Cie_N	Cie_H	Mate	Acertos	Nota	Lingua	Ord_P	Ord_G
507159	ALISSON FERREIRA DA SILVA	6	3	5	0	14	3,0	Espanhol	56	4199
505522	ANA CARLA MENDES DE CARVALHO	10	7	10	1	28	6,0	Espanhol	5	247
522335	ANA CAROLYNE DE OLIVEIRA AGUIAR	4	4	7	1	16	3,0	Inglês	51	3752
504425	ANA CATARINE TAVARES DA SILVA	4	10	5	1	20	4,0	Inglês	32	2347
514659	ANDRÉA BERNARDO HILÁRIO DA SILVA	7	8	5	1	21	4,0	Inglês	19	1784
521845	ANTONIO ROBERTO SANTOS GONÇALO	5	8	5	2	20	4,0	Inglês	30	2292
990391	ANTONIO SEVERINO FELIX NETO	10	8	8	3	29	6,0	Espanhol	3	174
505550	BEATRIZ MARIA DA SILVA	6	4	5	2	17	3,0	Inglês	43	3254
507356	BEATRIZ NUNES DA COSTA	6	6	5	3	20	4,0	Espanhol	29	2179
515281	BRUNA REGINA MENEZES DA SILVA	7	4	3	3	17	3,0	Inglês	42	3171
512203	CLEYBSON DE SANTANA SILVA	3	4	9	2	18	4,0	Espanhol	41	3126
507295	CLEYTON DE MELO BELARMINO	3	4	4	1	12	2,0	Inglês	68	4711
506392	DANIEL AUGUSTO DA SILVA ALVES	5	4	8	1	18	4,0	Espanhol	40	3044
505668	DAYANE MARIA DOS SANTOS	5	3	6	2	16	3,0	Inglês	46	3642
990404	DIANA CAMPOS DA SILVA	5	4	5	1	15	3,0	Inglês	53	3975
512087	DIOVANA PEREIRA DA SILVA BARBOSA	4	4	5	2	15	3,0	Inglês	55	4037
520813	EDGLEIDISON JOSE DE SOUZA	8	5	6	2	21	4,0	Inglês	16	1683
990477	EDSON FERREIRA CORDEIRO JUNIOR	6	6	6	3	21	4,0	Inglês	21	1843
512229	EDSON MARTINS DA SILVA	3	4	4	2	13	3,0	Espanhol	64	4539
511695	ELIANE SANTOS SILVA	7	3	9	3	22	4,0	Espanhol	14	1452
990400	EMANUELLY ALVES JORDÃO	8	2	8	0	18	4,0	Espanhol	38	2777
514879	ERANDY PONTES RODRIGUES JÚNIOR	7	2	4	2	15	3,0	Espanhol	52	3850
520639	EUDA PRISCILA FERREIRA DE LIMA	9	5	7	1	22	4,0	Inglês	13	1344
514399	EWERTON DE MATOS MOURA MELO	5	6	9	2	22	4,0	Espanhol	15	1594
521614	FERNANDA PATRÍCIA BATISTA DE ALMEIDA	3	3	7	1	14	3,0	Inglês	59	4359
509632	FERNANDO WILLIAM DA SILVA E SANTOS	5	6	7	3	21	4,0	Espanhol	25	1915
506570	GEISIELE ALVES DOS SANTOS VILARIM	5	4	6	1	16	3,0	Espanhol	47	3683
507021	GUSTAVO JOSÉ DA COSTA SILVA	4	5	5	2	16	3,0	Espanhol	49	3734
505890	IGOR ALVES SANTOS SILVA	4	2	6	0	12	2,0	Inglês	67	4680
518020	JAADIEL ANISIO DA SILVA	1	4	6	3	14	3,0	Inglês	60	4385
512090	JAMILLY PAULINO DA SILVA	4	2	2	1	9	2,0	Inglês	70	4891
512271	JÉSSICA MARIA GOMES RODRIGUES	6	3	3	1	13	3,0	Espanhol	61	4414
515679	JOÃO GABRIEL PENAFORTE CARNEIRO	6	7	6	2	21	4,0	Inglês	22	1849
506945	JOYCE MARIA DA SILVA	5	5	4	1	15	3,0	Espanhol	54	3979
509999	KAALINE ARAÚJO DA SILVA	5	3	3	1	12	2,0	Espanhol	66	4620
505413	KARLA SANTOS DA SILVA	9	5	7	2	23	5,0	Espanhol	11	1044
990401	KASSIANO ARAÚJO DA SILVA	9	10	10	0	29	6,0	Inglês	4	196
521196	LÉA KARLA COSMO DA SILVA	7	7	5	0	19	4,0	Espanhol	36	2495
501643	LUANA ANGÉLICA AIRES RODRIGUES JORDÃO	10	10	8	2	30	6,0	Inglês	2	122
513835	LUÍS FILIPE DE LIMA SANTOS	6	5	10	0	21	4,0	Espanhol	24	1893
508332	MARIA EDUARDA ARAÚJO DA SILVA	7	4	1	0	12	2,0	Espanhol	65	4602
512895	MARIA EDUARDA DA SILVA TÁVORA	4	4	6	0	14	3,0	Inglês	57	4313
511322	MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA	9	6	10	2	27	5,0	Inglês	6	369
510878	MARIA FERNANDA DA SILVA	6	4	6	5	21	4,0	Espanhol	20	1819
501690	MARIA LUÍZA DIAS PIMENTEL	4	3	5	1	13	3,0	Inglês	63	4497
509093	MARIANA FERREIRA DE SOUZA	7	7	7	3	24	5,0	Espanhol	10	932
520567	MATHEUS WILLIAM CORIOLANO DA LUZ	5	5	6	2	18	4,0	Inglês	39	2994
512110	MAYARA CORREA DA SILVA	11	7	5	2	25	5,0	Espanhol	7	607
516529	MEICKCLEIA DA SILVA FILHA	5	8	5	1	19	4,0	Espanhol	37	2665
505662	MIRELLI BARBOSA SILVA DE MOURA	7	5	7	2	21	4,0	Inglês	18	1755
514903	MONIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA	3	5	4	2	14	3,0	Inglês	58	4342
990403	NAISE MARIA OLIVEIRA SANTANA	5	4	10	1	20	4,0	Inglês	31	2297
522473	NATÁLIA KARYNE MENDONÇA RODRIGUES	7	3	9	2	21	4,0	Espanhol	17	1745
	- -									

quinta-feira, 1 de outubro de 2015 Página 1 de 2



PREVUPE - 2015

RESULTADO DO SIMULADO PRESENCIAL

Polo: 16 - Goiana

Prédio: Autarquia Educacional de Ensino Superior de Goiana Valor da Questão: 0,20

INSC	NOME	Ling	Cie_N	Cie_H	Mate	Acertos	Nota	Lingua	Ord_P	Ord_G
520103	NATAN LUCAS DA SILVA ALVES	6	4	6	1	17	3,0	Espanhol	44	3267
519791	NICCOLLY CRISTINNA CORDEIRO DA SILVA	4	5	5	2	16	3,0	Inglês	50	3743
515869	POLIANA ROSENDO DE MENDONÇA	6	5	4	1	16	3,0	Espanhol	45	3574
502229	RAELLI PAULA VIEIRA DA SILVA	10	8	10	3	31	6,0	Inglês	1	81
514004	RAYANNE CANDIDO DA SILVA	4	4	3	2	13	3,0	Espanhol	62	4474
519233	RENATA SANTOS DE MOURA	7	6	6	1	20	4,0	Inglês	28	2135
506900	RODRIGO H. RIBEIRO CORREIA SILVA	6	7	11	1	25	5,0	Espanhol	9	767
990475	SABRINA DA SILVA PEREIRA	7	4	7	1	19	4,0	Espanhol	35	2474
503246	SAMARA ALVES DE OLIVEIRA	5	4	7	0	16	3,0	Inglês	48	3699
503979	THAIS COELHO CAVALCANTE	7	5	6	2	20	4,0	Inglês	27	2107
514460	THAÍS LOPES DE FRANÇA	4	7	8	1	20	4,0	Espanhol	33	2349
512772	THAYNÁ DE LIMA SILVA	6	6	7	2	21	4,0	Espanhol	23	1857
522052	VANESSA DAVILA FERREIRA	8	5	6	0	19	4,0	Espanhol	34	2416
990402	VICKTOR JOSE MIRANDA DA SILVA	4	2	2	3	11	2,0	Inglês	69	4762
502571	VICTOR JOEL BRAGA SOUZA DOS SANTOS	5	7	8	3	23	5,0	Inglês	12	1288
518681	VYCTOR HENRIQUE ARAUJO DE ABREU	7	5	6	2	20	4,0	Inglês	26	2104
521221	YSAMARA PEREIRA DE SOUZA	9	6	9	1	25	5,0	Espanhol	8	659

Total do Polo: 70

Total: 70

quinta-feira, 1 de outubro de 2015 Página 2 de 2